## LIX

gnificationē vt fugiāt a facie arc⁹: vt exer-  
 citati fideles ei⁹ in tribulationib⁹ tpalibus  
 digni sint euadere dānationē ignis eterni:  
 que inuētura ē oēs q̄ ista nō credūt. Bedi-  
 sti metuētib⁹ te significatiōe: vt fugiāt a  
 facie gr̄c⁹. Ut liberen̄ dilecti tui:  
 saluū me fac dexterā tua t̄ exaudi  
 me. Dexterā tua dñe saluū me fac: ita sal-  
 uū me fac vt ad dexterā stem. Saluum me  
 fac dexterā tua: nō salutē tēpale quero: de  
 hac fiat volūtas tua: ad tempus quid no-  
 bis p̄sit penitus iguoram⁹. Quid. n. ore  
 nūs sicut oportet nescimus: sed saluū me  
 fac dexterā tua: vt t̄ si in tpe isto tribulatiō-  
 nes aliq̄s patiar: trāsacta nocte oīm tribu-  
 latiōnū ad dexterā inueniar inter oues: nō  
 ad sinistrā inter hedos. Saluū me fac dex-  
 terā tua t̄ exaudi me: quia iam illud peto  
 quod dare vis: nō verbis delictorum meo  
 rum clamo per diem t̄ noctem: vt non ex-  
 audiās: t̄ nō ad insipientiā mibi: sed v̄tq̄  
 ad cōmonitionē addendo saporē de valle  
 salinariū: vt in tribulatiōe nouerim qd̄ pe-  
 tā. Peto aut̄ vitā eternā. Ergo exaudi me  
 qz̄ dexterā tuā peto. Intelligat ḡ caritas  
 v̄rā oīm fidelē habentē in corde verbū dei  
 cū timore timentē iudiciū futurū: viuentē  
 p̄babilit̄: me de illo blasphemēt nomē san-  
 ctū dñi ei⁹ multa dep̄carī b̄m seculū: t̄ non  
 exaudiā: ad vitā aut̄ eternā sp̄ exaudiri.  
 Quis em̄ sanitatē nō petat cū egrotat: Et  
 tñ forte adhuc egrotare ei v̄tile est. Nō si  
 eri vt hinc nō exaudiā: nō tñ exaudiā  
 ad voluntatē vt exaudiā: ad v̄tilitatez.  
 At v̄o cū illud petis vt det tibi vitā eternā  
 deus: vt det tibi regnū celorū deus: vt det  
 tibi ad dexterā filij sui stare cū venerit iudi-  
 care terrā: securus esto: accipies: si mō nō  
 accipis. Nō em̄ iam venit tempus vt acci-  
 piās: exaudiāris t̄ nescis. Quod petis agi-  
 tur: t̄ si nescis in quo agitur. In radice res  
 est: nondū in fructu. Saluum me fac dex-  
 terā tua: t̄ exaudi me. Deus locutus  
 est in sancto suo: Quid times: ne n̄ faci  
 at quod de⁹ locut⁹ est: Si haberetis aliquē  
 grauē amicū t̄ sapientē: quō diceret ille lo-  
 cut⁹ est: faciat necesse est qd̄ locutus ē: vir  
 grauis est: nō leuitate vñt̄: nō facile de sen-  
 tentia demouetur: quod promisit fixū est.  
 Sed tamē homo est qui aliquando quod  
 promittit facere vult t̄ nō potest. Deo  
 nō est quod tu timeas: quia verax est con-  
 stat: quia omnipotens est cōstat: fallere te  
 non potest: habet vñt̄ faciat. Quid ḡ times

Alia lfa.  
t̄ nō habet